1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2017 № 712
р.п. Шимск

	О внесении изменений в перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания наказания в виде исправительных работ

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень организаций и других хозяйствующих субъектов, где возможно использование труда осужденных для отбывания    наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 16.06.2017 № 602, дополнив строкой 6 следующего содержания:

	«
	№ п/п
	наименование

организации
	адрес

организации
	Ф.И.О.

руководителя
	телефон

	6.
	ООО МП «Шимский

водоканал»
	р.п. Шимск,

ул. Шелонская, д. 2
	Кудинов Ю.А.
	(881656) 54-961
	».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района                            В.А. Ковалев